אשר על כן, אני מחייב את הנתבעים לשלם לתובעים סך של 376,610 ₪, וכן שכ"ט עו"ד בסך 75,322 ₪ בתוספת מע"מ - שני הסכומים בצרוף הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד התשלום בפועל.

בנוסף אני מחייב את הנתבעים לשלם לתובעים, הוצאות משפט בצרוף הפרשי הצמדה וריבית מעת ההוצאה ועד התשלום בפועל.

16. המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום ט"ז בסיון, תשס"א (7 ביוני 2001) בהעדר הצדדים